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) MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUE,.Q

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2023
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RAMO GENERAL

PRESTDENCIA

TESCRERIA

RECURS0S HUMANOS

RECURSDS MATERIALES
POLICIAS

PROTECCION CIVIL

DIF

OBRA PUBLICA

REGIDURIA

JUNTAS ARUXKILIARES
RANCKERIAS

CENTROS DE SALUD
INSTIFUCIONES DE BDUCACTON
VEHICULOS DEL AYUNTAMIRETO

TOTAL DEL GASTO

-Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Eatadoy

111,772,548.35%
0.00

.00
11,984,498.29
13,708,064.00
2,200,000.00
3,670,000.00
0.400
1,900,000.00
65,207,289.086
6,702,698.00
1,300,000.00
0.00
150,000.00
.00

4,550, 000.00

0.00 111,772,549.35

17,136,381.42

.00 0.00 0.00
g.00 0.00 3,500.10
o.o0 11,984,458,.29 1,736,766.71
0.00 13,708, 064.00 4,924, 661.81
0.00 2,200,000,00 383,335.00
0.00 3,670,000.00 B8,41%9.18
J.4q0 000 22,957.00
G.00 1,900,000.00 534, 620.00
0.00 65,207,289.06 4,214,399.78
0.00 6,702,698.00 Z2,305,0:3.17
0.60 1,300,000.00 462,989.00
0.00 0.40 62,774.00
0.00 150, 600.00 47,936.21
3.00 0,00 52,450.67
G.00 4,950, 000.00 2,366,558.78

16,975, 788,85
0,00
3,500.10
1,736,766.71
4,816,909.34
393,335.00
8,419.18
22,957.00
481,780.00
4,214,39%9.78
2,305,013.17
452,989.00
67,774.00
47,936.21
52,450,867
2,366,558.78

94,636, 167.93
a.00
-3,500.10
10,3247,731.58
8,783, 402.19
1,806, 665.00
3,661,580.82
-22, 957,00
1,365,380.00
50,992, 889.27
4,397, 684.83
837,011.00
~62,774.00
102,063.79
-52,450.67
2,583,441.22

111,772,549.35

0.00  :1l,772,549.35

17,136,381.42

16,975,788,25

94, 636,167.923
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